

PIESE AUTO, LUBRIFIANTI SI LICHIDE

I.D.: 89839113

Data publicarii	21.11.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.478,15 RON - 16.478,15 RON

Descriere: 1. Solutie degivrare parbriz (iarna) - 100 L (bidon 5 L) - Cant: 20 buc - Pret: 21.01 lei / buc
2. Vaselina (Unsoare) Ca 3 - 150 kg (galeata 18 kg) - Cant: 8 buc - Pret: 390.75 lei / buc
3. Ulei transmisie T 90 - 70 L (bidon 10 L) - Cant: 7 buc - Pret: 168.06 lei / buc 4. Ulei transmisie Dexron III - 42 L (bidon 1 L) - Cant: 42 litri - Pret: 50.42 lei / litru 5. Ulei servo H46 - 60 L (bidon 20 L) - Cant: 3 buc - Pret: 378.15 lei / buc 6. Alcool tehnic (bidon 0.9 L) - 23 L [*1 Buc = 0,9 L x 25 buc= 22,5 L] - Cant: 25 buc - Pret: 13.44 lei / buc 7. Vopsea kaki mat (cutie 0,75L) - 29 kg [*1 Buc = 0,75 L x 1,1925 g/ml = 0,8944 Kg x 28 buc = 25,04 Kg] - Cant: 28 buc - Pret: 36.13 lei / buc 8. Vopsea negru mat (cutie 0,75L) - 39 kg [*1 buc = 0,75L x 1,1475 g/ml = 0,8606 Kg x 45 Buc = 38,72 Kg - Cant: 45 buc - Pret: 36.13 lei / buc 9. Diluant (bidon 0,9 L) - 71 kg [*1 Buc= 0,9 L x 0,785 g/ml = 0,7065 Kg x 100 Buc = 70,65 Kg - Cant: 100 buc - Pret: 17.22 lei / buc 10. Panza slefuit diferite granulatii (280, 320, 400, 600) - Cant: 110 coli - Pret 3.36 lei / coala 11. Lichid frana dot 3 (bidon 1L) - Cant: 40 litri - Pret: 32.77 lei / litru 12. Lichid frana dot 4 (bidon 1 L) - Cant: 20 litri - Pret: 29.41 lei / litru 13. Matura tip "T" cu coada - Cant: 12 buc - Pret: 31.93 lei / buc 14. Matura cu coada - 7 buc - Cant: Pret: 14.28 lei / buc 15. Pensula 60 mm - 30 buc - Cant: Pret: 7.56 lei / buc 16. Perie spalat auto coada - Cant: 17 buc - Pret: 25.21 lei
